
یادی از شهید ابراهیم مکوندی
زندگی تان رنگ خزان نگیرد!

سرباز شهید ابراهیم مکوندی روز یکم بهمن  
ســال 1340 در روستای ســی مایلی شهرستان 
هفتــگل دیده به جهان گشــود، در 2 ســالگی 
مادر خود را از دســت داد و در 10 ســالگی نیز 
از نعمت پدر محروم شــد. پــس از مهاجرت به 
مسجدســلیمان، توانســت در این شــهر ادامه 
تحصیل دهــد. دوران جوانی او مصادف با تجاوز 
دشــمن بعثی به خاک ایران بــود، پس از اعزام 

به ســربازی و طی کردن دوره آموزشــی، در نیروی زمینی ارتش مشــغول 
گذراندن خدمت شد. در هنگام سربازی به همراه جمعی از رزمندگان اسلام به 
جبهه های حق علیه باطل اعزام شد. این دلیرمرد خوزستانی هشتم مرداد سال 
1361 در سن 21 سالگی در عملیات رمضان شهد شیرین شهادت را نوشید و 
پیکر پاکش پس از تشییع در آرامستان کلگه مسجدسلیمان در نزدیکی یادمان 

شهید داریوش محمدی دهدزی آرام گرفت.
شهید ابراهیم مکوندی در وصیت نامه اش نوشت: »خانواده گرامی، امیدوارم 
با فانی شــدن من از بین شــماها، زندگی تان رنگ خزان به خود نگیرد. عطر 
روح افزای فصل ها را پیوسته در همه اوقات احساس  نمایید و زندگی و امورتان 
هرگــز بر روی گام های ســنگین زمان نلرزد. برادران گرامــی، امیدوارم برای 
رضای خشنودی روح من به این وصایا عمل کنید. همان طور که می دانید همه 
انسان ها رفتنی هستند، هیچ کس مدام عمر نمی کند. طبق آیه شریفه قرآن »ما 
از آن خداییم و به ســوی او بازمی گردیم« پس تنها چیزی که می ماند اعمال 
نیکوی انسان اســت. امیدوارم برادران عزیزم برای اجتماع، انسان های لایق و 
باایمان و خداپرســت باشند. هر حرکتی و هر گامی که روی زمین برمی دارند 

برای خلق ستمدیده ایران زمین و جهان اسلام باشد«.

حدیث دشت عشق

* ســه کاندیدای ریاست فدراسیون بوکس تایید صلاحیت تطبیقی شــدند. مجمع انتخاباتی فدراسیون بوکس مقرر است 
به زودی به منظور انتخاب رئیس  و اعضای هیئت رئیســه برگزار شود.با توجه به بررسی سوابق مدیریتی، از بین ۹ کاندیدای 
احراز پست ریاست فدراسیون، روح الله حسینی، محمد ستارپور و ناصر طالبی )به ترتیب الفبا( مورد تایید کمیسیون تطبیق 

وزارت ورزش و جوانان قرار گرفته اند.
*مسابقات جام جهانی تیراندازی در تفنگ و تپانچه از امروز به میزبانی باکو در آذربایجان آغاز شد که ملی پوشان کشورمان 

در ماده های مختلف در خط آتش قرار می گیرند. ۹4 ورزشــکار از 2۸ کشــور جهان در این مســابقات شرکت می کنند که 
در نخســتین روز مســابقات، مقدماتی و فینال تپانچه بادی 10 متر مردان و زنان برگزار خواهد شــد. در بخش مردان ۷1 
ورزشــکار و در بخش زنان 64 ورزشکار حضور دارند. محمدرســول عفتی، جواد فروغی، امیر جوهری خو، وحید گلخندان، 
ســجاد پورحسینی،  هانیه رستمیان، گلنوش ســبقت الهی و زینب طوماری ملی پوشان تپانچه کشورمان هستند که به جام 

جهانی تیراندازی اعزام شده اند.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

مطرح شدن  گزینه جدید برای سرمربیگری تیم امید
در جلســه مسئولان فدراســیون فوتبال برای انتخاب سرمربی تیم امید، 
نام سرمربی پیشــین پرسپولیس و تیم ملی بزرگسالان برای هدایت این تیم 

به میان آمده است.
ماجــرای انتخاب ســرمربی تیــم فوتبال امیــد همچنان ادامــه دارد و 
دوشنبه شب گذشته نیز جلسه ای با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون، مهدی 

محمدنبی دبیرکل و حبیب کاشانی مدیر تیم امید برگزار شد.
موضوع مهم این اســت که هنوز جمع بندی نهایی صورت نگرفته است. 
قلعه نویی به عنوان سرمربی تیم ملی که دوشنبه شب گذشته به صورت تصویری 
دقایقی در جلســه حضور داشت، روی انتخاب مجتبی حسینی سرمربی تیم 
پیکان تأکید ویژه ای دارد. این در شــرایطی است که حسینی، گزینه کاشانی 
نیســت و او ابتدا روی مهدی تارتار نظر داشت اما گفته می شود دوشنبه شب 

گذشته نام جدیدی از سوی وی مطرح شد و آن هم افشین قطبی بود.
کاشــانی تجربه کار با قطبی در پرسپولیس را دارد و این تیم در آن سال 
عنوان قهرمانی لیگ برتر را به دســت آورد. قطبی که مدتی هم سرمربی تیم 
ملی و فولاد خوزستان بود به عنوان گزینه جدید سرمربیگری تیم امید مطرح 

شده است.
هرچند نبی در پایان این جلســه گفت که ســرمربی تیم امید از مربیان 
شــاغل در لیگ برتر است- شما بخوانید مجتبی حســینی- اما همچنان در 
این باره اختلاف نظر وجود دارد و باید دید در صورت این انتخاب، کاشــانی به 

فعالیتش در تیم امید ادامه خواهد داد یا خیر؟
تغییر و تحولات وسیع در باشگاه استقلال

باشــگاه استقلال مدیر جدید آکادمی این باشــگاه را معرفی کرد تا یک 
پیشکسوت 6۷ ساله جانشین مدیر جوان و موفق این آکادمی  شود.

باشگاه استقلال اعلام کرد: »با حکم حجت کریمی سرپرست مدیرعاملی 
باشگاه استقلال، اصغر حاجیلو به عنوان مدیر آکادمی این باشگاه انتخاب شد. 
حاجیلو از پیشکسوتان خوشنام باشــگاه استقلال است که سال ها با پیراهن 

استقلال بازی کرده و مسئولیت های مختلفی را نیز برعهده داشته است.«
حاجیلو 6۷ ساله در شرایطی به عنوان مدیر آکادمی استقلال انتخاب شده 
که پیش از این یک بار دیگر این مســئولیت را برعهده داشته اما نتوانسته بود 

عملکردی مثل برهانی داشته باشد.
آرش برهانی که یکی از مهاجمان ماندگار تیم فوتبال استقلال است و در 
بین گلزنان برتر تاریخ این باشــگاه قرار دارد، سال گذشته مسئولیت آکادمی 
این باشگاه را برعهده داشت که عملکرد موفقی را هم از خود به جای گذاشت.
با این حال دیروز اعضای هیئت مدیره و سرپرســت باشــگاه استقلال در 
نشســتی با برهانی او را از مســئولیتش برکنار کردند. در زمان مدیریت آرش 
برهانی در آکادمی اســتقلال، تیم فوتبال امید این باشــگاه قهرمان شد، تیم 
نونهالان نایب قهرمان شــد، تیم جوانان به عنوان نایب قهرمانی رســید و تیم 
نوجوانان اســتقلال هم به مقام سوم دســت پیدا کرد. براساس آمار بهترین 
عملکرد 1۵ ســال اخیر تیم های پایه اســتقلال مربوط به زمان حضور آرش 

برهانی است.
این در حالی اســت که مسئولان باشگاه اســتقلال در پی ایجاد تغییر و 
تحول در این باشــگاه دیروز پس از برهانی ، فرشید سمیعی، سخنگو و معاون 
حقوقی باشگاه ، مرتضی موسوی زنوز و محمد سررشته داری از معاونان استقلال 

در زمان مدیریت قبلی را از سمت خود برکنار کردند.
کولینا به ایران می آید

رئیس کمیته داوران فدراســیون جهانی فوتبال برای برگزاری دوره های 
توسعه داوری به ایران می آید.  مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال درخصوص 
شروع دوره توســعه داوری در فدراســیون فوتبال گفت: برای بهینه  سازی و 
برنامه ریــزی خوب در بخش داوری، چاره ای جــز برگزاری کلاس های مدرن 
و پیشرفته داوری نداریم. با توجه به ارتباط خوبی که با کولینا )رئیس کمیته 
داوران فدراسیون جهانی فوتبال( و آقای  هانی داریم این دو مسئول را به ایران 
دعوت کردیم که با موافقت آنان همراه شد. کمیته داوران باید مقدمات آموزش 
را فراهم کنند. آنها اعلام آمادگی کردند که این اتفاق بیفتد. راه رســیدن به 
داوری بی اشتباه یا کم اشتباه و انجام ندادن اشتباهات تاثیرگذار همین کلاس ها 
است. با توصیه چیزی درست نمی شــود. یک بخش هم سخت افزار است که 
آن هم یک بخش دیگر اســت. کمک داور ویدیویی را فدراســیون و مجموعه 
باشــگاه ها برای ورزشــگاه های خود فراهم کنند. امیدوارم سال آینده به این 
مسئله برسیم. باز هم این کافی نیست و داور باید آمادگی لازم را داشته باشد. 
اگر این اطلاعات و معلومات و تعلیم و تربیت نباشد، این اشتباهات رخ می دهد.
مشخص شدن ستارگان مراسم قرعه کشی جام ملت های آسیا 

اجرا کننده های قرعه کشــی مرحله گروهی جام ملت های آســیا 2023 
مشخص شدند.

ســتارگان پیشین فوتبال آسیا که قرار اســت در مراسم قرعه کشی جام 
ملت های آسیا 2023 پنج شنبه جاری حضور داشته باشند تا در امر قرعه کشی 

کمک کنند مشخص شدند.
سرور جباروف ستاره فوتبال ازبکستان، حسن الهیدوس کاپیتان تیم ملی 
قطر، تیم کیهیل، ستاره پیشــین فوتبال استرالیا و پارک جی سونگ، ستاره 
پیشین منچستریونایتد و تیم ملی کره جنوبی، فوتبالیست های سرشناس حاضر 
در مراسم قرعه کشی هستند. تیم ملی فوتبال کشورمان در این قرعه کشی در 
سید یک در کنار قطر )میزبان(، ژاپن، کره جنوبی، عربستان و استرالیا حضور 

دارد. جام ملت ها در شش گروه 4 تیمی برگزار خواهد شد.
قرعه کشی روز پنج شنبه از 14:30 به وقت ایران، برگزار خواهد شد و امیر 
قلعه نویی، ســرمربی تیم ایران، به همراه مسئولان فدراسیون فوتبال، در خانه 
اوپرای قطر حضور خواهند داشت تا سه حریف ایران برای مرحله گروهی جام 
ملت های آسیا را بشناسند و از مسیر تیم  ملی برای چهارمین قهرمانی در قاره 

کهن اطلاع یابند.

چه کسی رئیس فدراسیون کشتی می شود؟!

سرویس ورزشی-
پس از پایان مهلت قانونی ثبت نام کاندیداهای ریاست فدراسیون 
کشتی، نفرات ثبت نام کننده مشخص شــدند که در بین آنها چند 
چهره مطرح کشتی از جمله رئیس فعلی این فدراسیون حضور دارند.
ثبت نام کاندیداهای پست ریاست فدراسیون کشتی از 4 اردیبهشت ماه 
آغاز شــد تا کاندیداهایی که می خواهند در انتخابات حضور داشــته باشند 

ثبت نام کنند. 
اسامی نفرات ثبت نام کننده به شرح زیر است:

علیرضا دبیر)رئیس فدراسیون کشتی، قهرمان جهان و المپیک(، عباس 
جدیدی)دارنده مدال های نقره المپیک، طلا و برنز جهان(، حمید یاری)رئیس 
ســازمان لیگ و رئیس سابق هیئت کشــتی البرز(، مصطفی میرزایی)رئیس 
سابق و سرپرست هیئت کشتی استان اصفهان(، علی اکبر جیرسرایی)رئیس 
کمیته پیشکسوتان(، جمشید خیرآبادی)رئیس هیئت کشتی استان کردستان 
و مربی ســابق تیم ملی(، عبدالله عزیزی)رئیس معزول هیئت کشتی استان 
تهــران(، حمیــد بنی تمیم)مدیــر کل ورزش و جوانان خوزســتان(، حمید 
سیفی)مدیر کل پیشــین ورزش و جوانان همدان(، ســعید کولیوند، بهمن 

صفری، آرین حاتمی غریبوند، حسن یاری نیا، مونا میرزایی، مریم ارم آبادی.
در این میان اولین نفری که ثبت نام کرد. رئیس فعلی فدراسیون کشتی 
یعنــی علیرضا دبیر بود، که مدارک خود را تکمیل کرد تا در صورت انتخاب 
برای چهار ســال دیگر روی صندلی ریاســت تکیه کند. علیرضا دبیر سال 
2000 در ســیدنی صاحب مدال طلای المپیک شــد و در مسابقات جهانی 
1۹۹۸ تهــران نیز مــدال طلا را از آن خود کرد. او ســه نقره جهانی نیز در 
کارنامه دارد. دبیر در 4 ســال گذشته ریاســت فدراسیون کشتی را برعهده 
داشــت و با عملکرد خوب خود  شــانس بالایی برای انتخاب مجدد به عنوان 

رئیس فدراسیون دارد. 
به نظر می رسد جدی ترین رقیب دبیر در انتخابات حمید بنی تمیم است. 
او که ســابقه نایب رئیسی در فدراســیون را در زمان رسول خادم دارد، دور 
گذشــته هم برای تصدی ریاست فدراسیون کشــتی ثبت نام کرده  اما رأی 
نیاورد. بنی تمیم در حال حاضر مدیر کل ورزش و جوانان اســتان خوزستان 
است و برای شــرکت در انتخابات فدراسیون کشتی احتمالا باید از سمتش 

استعفا کند.
عباس جدیدی هم دیگر چهره نام آشنای انتخابات کشتی است. جدیدی 
دارنده مدال نقره المپیک و طلا و برنز جهان و عضو اســبق شــورای شــهر 
تهران، آخرین نفری بود که برای ریاســت فدراسیون کشتی ثبت نام کرد تا 
تعداد نامزدهای ریاست این کشتی به 6 نفر برسد. عباس جدیدی در المپیک 
1۹۹6 آتلانتا نایب قهرمان شــد و مدال طلایش را مثل دبیر در مســابقات 
جهانــی تهران به دســت آورد. او نیز دو مدال برنز جهــان را نیز در کارنامه 
دارد، ضمــن اینکه یکی از مدال هایش به دلیل اســتفاده از مواد نیروزا پس 

گرفته شده است.
دبیر و جدیدی پیش تر در شــورای شهر تهران همزمان با هم عضویت 
داشــتند و دبیر بعد از ریاســتش، او را برای عضویت در شورای کشتی آسیا 
کاندیدا کرد که جدیدی در این انتخابات رأی نیاورد. هر دو نفر در انتخابات 
قبلی فدراسیون کشــتی نیز ثبت نام کردند که علیرضا دبیر دو روز مانده به 
انتخابات مجوز ورود را دریافت کرد اما جدیدی از شرکت در انتخابات بازماند. 
جدیدی در دوره دوم ریاست رسول خادم هم نامزد انتخابات فدراسیون شده 

بود اما رأی نیاورد.
در حال حاضر موضوعی که مهم است تأیید صلاحیت نامزدهای ثبت نام 
کــرده در این انتخابات بوده و باید منتظر بمانیم و ببینیم از 6 نامزد ثبت نام 
کرده چند نفر تأیید صلاحیت می شوند تا در انتخابات فدراسیون با یکدیگر 
رقابت کنند. دوره چهارساله علیرضا دبیر در فدراسیون کشتی 26 تیرماه به 
اتمام خواهد رسید و طبق قوانین مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی باید 26 
تیرماه برگزار شود. اگر در این میان تأیید صلاحیت نامزدهای فدراسیون به 

مشکل بخورد باید تاریخ جدید برای انتخابات فدراسیون کشتی اعلام شود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
کمیته ملی المپیــک مهلت ۶ روزه ای را برای 
فدراسیون فوتبال تعیین کرد تا آمادگی اش را برای 

حضور در بازی های آسیایی  هانگژو اعلام کند.
نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک روز گذشته 
برگزار شد و مثل جلسات قبل موضوع اعزام یا عدم اعزام 
تیم فوتبال امید به بازی های آسیایی  هانگژو یکی از موارد 
مطرح شده در این جلســه بود. سید مناف  هاشمی دبیر 
کمیته المپیک در پایان این نشست به خبرنگاران گفت: 
بعد از جلسه ســتاد عالی بازی ها جلسه ای را در کمیته 
ملی المپیک داشتیم که بســیار طولانی بود و توافقات 
خوبــی صورت گرفت و آن موقع قرار شــد یک هفته تا 
10 روز آینده ســرمربی امید مشــخص شود. علی رغم 
اینکه وقت کم است و برخی ها معتقدند دیر شده و شاید 
نتیجه نگیریم، برخی کارشناسان دیگر معتقدند با توجه 
به پشــتوانه ای که در جوانان داریم امید است تیم خوبی 

داشته باشیم. 
وی افزود: در مورد ســرمربی قرار شد کاشانی و تاج 
و قلعه نویی به توافق برســند و این مســئله فنی است و 
فدراســیون خودش باید تصمیم بگیرد اما خب تصمیم 
نگرفتند. خبر دارم جلســاتی داشتند اما به جمع بندی 
نرســیدند. آقای وزیر هم در جلسه ســتاد عالی بازی ها 
تکلیــف تیم امید را از ما مطالبه کرد. تا بیســت وهفتم 
اردیبهشــت باید ثبت نام نهایی را انجام دهیم و ما هنوز 
ثبت نام فوتبال را به خاطر مسائلی که وجود داشت انجام 
نداده ایم و اراده ای از ســوی فوتبال ندیدیم. آقای وزیر و 
دوستان گفتند تا 2۵ اردیبهشت مهلت دهیم و خود وزیر 
ورود می کند تا در مورد تیم امید به جمع بندی برسیم و 

باید منتظر جلسه شنبه ستاد عالی بازی ها باشیم. 
هاشمی در پاســخ به این پرسش که گفته می شود، 
کاشــانی اختیار تام خواسته است و چرا انتخاب طولانی 
شــده است، تاکید کرد: ما مســیر را درست رفتیم و به 
حوزه تخصصی خودش واگذار کردیم. من وارد جزئیات 
نمی شــوم و علاقه ای ندارم که وارد شوم. امیدوارم تا روز 
2۵ اردیبهشــت به ما اعلام شــود.  هاشمی در پاسخ به 
پرسش دیگری مبنی بر اینکه اگر تیم ملی فوتبال امید 
تکلیف را تا روز 2۵ اردیبهشت مشخص نکند امکان دارد 

که تیم فوتبال بانوان جایگزین شود، تصریح کرد: این را 
باید ستاد عالی بازی ها تصمیم بگیرد و نمی توانم به جای 

معاونان و وزیر صحبت کنم.
فرصت ۴۵ روزه برای رفع ابهام انتخابات ژیمناستیک 

دبیر کمیتــه ملی المپیــک در بخــش دیگری از 
صحبت هایــش در پاســخ به این پرســش کــه کمیته 
بین المللی المپیک چه پاسخ هایی به سؤال های فدراسیون 
جهانی ژیمناستیک داده است؟ گفت: ما پاسخ های خود 
را به موقع برای کمیته بین المللی المپیک ارسال کرده ایم 
و شرایط کشور و تیم ما این است که با فدراسیون جهانی 
هم سو و به منشــور المپیک پایبند باشیم. من نمی دانم 
که پاسخ های ما قانع کننده بوده است یا خیر اما در طول 
ســال پیش می آید که چندین بار اینچنین گزارش هایی 
را از ما بخواهند. در جلســات بعدی، رئیس کمیته ملی 
المپیک و دبیر کمیته ملــی المپیک توضیحاتی را ارائه 

خواهند داد. 
هاشــمی در مورد اینکه گفته می شــود فدراسیون 
جهانی ژیمناســتیک معتقد است نماینده وزارت ورزش 

حق رای نداشته است، تاکید کرد: گزارشی از ما خواستند 
که هنوز ارســال نکرده ایم چون زمــان قانونی برای آن 
داریم. جلســات را بــا وزارت ورزش گذاشــتیم و بحث 
در مورد انتخابات ژیمناستیک اســت و سؤالاتی دارند. 
براساس اساسنامه فدراسیون ژیمناستیک ابهاماتی دارند 
که ما ابهامات را براســاس انتخاباتی که برگزار شد پاسخ 
می دهیم. ما به عنوان نماینده کمیته بین المللی المپیک 
باید گزارشی را ارائه بدهیم که برای ارائه گزارش هم لازم 
است با افراد معترض جلسه داشته باشیم. 4۵ روز فرصت 
داده بودند که هنوز یک هفته از آن گذشــته است. این 
امر طبیعی است و بعد از انتخابات همه فدراسیون ها از ما 

به عنوان کمیته ملی المپیک تاییدیه می گیرند. 
او در مــورد اینکــه بحث ابطال انتخابــات و تعلیق 
فدراسیون ژیمناســتیک مطرح اســت، گفت: نماینده 
خودشــان هم حضور داشــته اســت و اگر گزارش های 
ما و گــزارش نماینده فدراســیون جهانــی قانع کننده 
نباشــد، ممکن اســت بــه ایــن تصمیم هم برســند. 
امــا اعتقاد مــا و وزارت ورزش این اســت که شــرایط 

به گونه ای پیش برود که هیچ فدراســیونی تعلیق نشود.
کمک ۵00 میلیاردی دولت

هاشــمی در مورد توزیع بودجه توسط کمیته ملی 
المپیک تاکید کرد: کمیته ملی المپیک مســئول توزیع 
اعتبارات بین فدراســیون ها نیســت اما عــرف بر این 
بوده که به فدراســیون ها کمک می کردیم وگرنه منابع 
فدراسیون ها از ســه جای دیگر است. فدراسیون ها باید 
خودشان پیش بینی تامین منابع مالی را کنند و همیشه 
متکی به دولت نباشــند. خیلی از فدراسیون های ما وارد 
این فضا شــده اند اما خیلی هــای دیگر هم وارد این فضا 
نشــده اند و فکر می کنند بودجه یعنی دولت و یا کمیته 

ملی المپیک. 
وی ادامــه داد: دولت در اعتبارات دولتی یک ردیف 
را به عنــوان کمک می دهد و امســال هم این کمک در 
ردیف بودجه وزارت ورزش است. من غیررسمی می گویم 
و وظیفه من نیست بگویم اما برخی رؤسای فدراسیون ها 
فکر می کننــد که اعضــای هیئت اجرایــی در بودجه 
فدراسیون ها دخل و تصرف داشته اند به همین خاطر من 
مجبور شــدم این حرف را بگویم. دولــت غیر از بودجه 
مصــوب، ۵00 میلیارد دیگر هــم در اختیار وزارت قرار 
داده است برای کمک به فدراسیون ها و برای فدراسیون 
کشتی هم رقم مجزایی در نظر گرفته است. کمیته ملی 
المپیک مســئول رویدادهای بین المللی است نه توزیع 
اعتبارات. برای رویدادهای بین المللی فدراسیون ها، نیازی 
داشته باشــیم به آنها کمک می کنیم اما نباید موضوعی 
شــود که تمام محورها و برنامه های کمیته ملی المپیک 
را تحــت تاثیر قرار دهد و تمام بحث همین توزیع 200 

میلیارد تومان شود. 
او در در مورد نحوه توزیــع بودجه ای که در اختیار 
رئیــس کمیته ملی المپیک اســت و بودجه ای که برای 
مربیان خارجی و تجهیزات در نظر گرفته شــده اســت، 
تصریــح کرد: بودجــه ای که در اختیــار رئیس کمیته 
ملی المپیک قرار دارد، در قالب سیاســت هایی که ابلاغ 
می شــود، توزیع خواهد شــد و برای توزیع 20 میلیارد 
تومان کمک به فدراسیون هایی که مربی خارجی دارند، 
قرار شد یک نفر به عنوان نماینده هیئت اجرایی انتخاب 
شود که جلسه بعد انجام می شود تا دقیق تر بررسی شود.

کمیته ملی المپیک اعلام کرد

کمک ۵00 میلیارد تومانی دولت به ورزش 
فدراسیون فوتبال برای تعیین تکلیف تیم امید 6 روز فرصت دارد

صفحه ۹
چهارشنبه ۲۰  اردیبهشت ۱۴۰۲
۱۹ شوال ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۹۷

آگهی مزایده نوبت دوم
 آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد بوفه کانون شهید مطهری 
را با شــماره مزایــده 5001004427000002 به مدت یک ســال از طریق 
مزایده واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار این آگهی مهلت دارند تا اسناد 
مزایده را از سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ 

پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160309001002251 مورخ 1401/12/1 کلاسه 1401114409001000296 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت آقای محســن رضایی 
به شماره ملی 5809968041 فرزند رسول نسبت به 3000 سهم مشاع از 9831/96 سهم ششدانگ 
و خانم ایراندخت کریمی به شناســنامه شماره 926 کد ملی 5809655191 صادره معلم کلایه فرزند 
سلمان در 6831/96 سهم از 9831/96 سهم ششدانگ یک قطعه باغ و بنای احداثی آن به مساحت 
9831/96 مترمربع پلاک شماره فرعی از 35 اصلی واقع در قزوین بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین که در ازای ســهم مشاعی متقاضی در ســهم مالک متن قرار گرفته گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/2/20 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/2/4  

شعبان عسگری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت عمران و مسکن سازه پایدار ایمان خراسان جنوبی 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۳۹۲۷ و شناسه ملی ۱۰۳6۰۰5۳58۰ )نوبت دوم(

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران شــرکت عمران و مسکن سازه پایدار ایمان خراسان جنوبی در 
حال تصفیه )ســهامی خاص( به شماره ثبت 3927 و شناسه ملی 10360053580 که آگهی انحلال آن در صفحه 31 روزنامه 
رسمی کشور به شماره 20809 مورخ 1395/5/26 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ 
انتشــار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای حمید فنائی به شــماره همراه 09155035118 
مســتقر در آدرس خراسان جنوبی بیرجند خیابان شــهید مطهری حدفاصل مطهری 14 و 14/2 ساختمان تجمیع طبقه فوقانی 
فروشــگاه مصرفی ناجا پلاک 1 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از 

مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
مدیرتصفیه شرکت عمران و مسکن سازه پایدار ایمان خراسان جنوبی 
)سهامی خاص( در حال تصفیه- حمید فنائی

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت مهاب برق کیش )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 8۹۲۲ و شناسه ملی ۱۰۹8۰۲۰۴۲6۰ )نوبت سوم(

پیرو آگهی منتشره در روزنامه رسمی شماره 22612 مورخ 1401/8/15 و در اجرای ماده 225 قانون تجارت 
بدینوســیله از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت مهاب برق کیش در حال تصفیه دعوت می شود ظرف مدت 
حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی با در دســت داشــتن مدارک مربوط به ادعای خود جهت تصفیه 
حســاب به مدیر تصفیه شرکت به نشــانی: تهران، عباس آباد، خیابان داریوش، خیابان شهید دکتر بهشتی، 
پلاک 102، طبقه دوم، واحد شــمالی کدپســتی: 1569753434 مراجعه نمایید. بدیهی است مدیرتصفیه در 

مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
عبدالصالح نهاوندی- مدیر تصفیه شرکت مهاب برق کیش )سهامی خاص( در حال تصفیه

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت نیروگاه سیکل ترکیبی کیش)سهامی خاص( 
به شماره ثبت 8۹۲۳ و شناسه ملی ۱۰۹8۰۲۰۴۲۷۴ )نوبت سوم(

پیرو آگهی منتشره در روزنامه رسمی شماره 22610 مورخ 1401/08/12 و در اجرای ماده 225 قانون تجارت 
بدینوسیله از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت نیروگاه سیکل ترکیبی کیش در حال تصفیه دعوت می شود 
ظرف مدت 6 ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی با در دست داشتن مدارک مربوط به ادعای خود جهت تصفیه 
به نشانی: تهران، عباس آباد، خیابان داریوش، خیابان شهید دکتر بهشتی،  به مدیر تصفیه شرکت  حساب 
پلاک 102، طبقه دوم، واحد شمالی کدپستی: 1569753434 مراجعه نمایید. بدیهی است مدیر تصفیه در 

مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
عبدالصالح نهاوندی
 مدیر تصفیه شرکت نیروگاه سیکل ترکیبی کیش)سهامی خاص( در حال تصفیه

برگ ســبز خودروی تویوتا وانت 2 کابین بارکش 
به شــماره موتور 2507613 و شــماره شاســی 
133347 رنگ سفید مدل 1983 به شماره انتظامی
973 م 16 ایــران 14 به نام حمــزه زرگان فرزند 

عباس مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز ســواری ام وی ام مدل 96 رنگ ماشین قرمز 
متالیــک بــه نام ســحر صادقی بخــی به شــماره ملی 
4420246863 و شماره پلاک 66 ل 876 ایران 54 شماره 
موتــور MVM477FJAH067251 شــماره شاســی 
NATBAMD7H1055971 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

با حواشــی پیش آمده در یک ماه اخیر برای سرمربی تیم ملی 
بســکتبال ایران، »مهمد بچیروویــچ« از اصلی ترین گزینه ها برای 

جانشینی سعید ارمغانی به شمار می رود.
حدود 10 روز قبل بود که فدراسیون جهانی بسکتبال مراسم قرعه کشی 
مسابقات جام جهانی بســکتبال 2023 را به میزبانی فیلیپین انجام داد تا به 
همین واسطه، تیم های حاضر در این رقابت ها برنامه های آماده  سازی خود را با 
دقت و حساســیت بیشتری پیگیری کنند؛ موضوعی که این روزها درباره تیم 

ملی ایران قابل مشاهده نیست.
تیم ملی ایران با هدایت سعید ارمغانی علی رغم نتایج نه چندان قابل قبول 
به جام جهانی 2023 راه یافت و همین موضوع ســبب شــد در یک ماه اخیر 
شــائبه های زیادی مبنی بر عدم رضایت فدراسیون بسکتبال از عملکرد این 
مربی از تیم ملی مطرح شــود؛ حواشی که نشان دهنده اوضاع نه چندان خوب 

تیم ملی ایران، در مسیر جام جهانی است.
دیروز خبرگزاری ایســنا اعلام کرد که »مهمد بچیروویچ« از اصلی ترین گزینه ها برای جانشــینی سعید ارمغانی به شمار می رود. با وجود اینکه ارمغانی در 
مصاحبه های خود بارها اعلام کرده اســت همکاری او و بچیروویچ در چارچوبی مشــخص صورت می گیرد، اما همچنان بسیاری معتقدند که مهمد بچیروویچ از 
ابتدا به منظور ســرمربی گری تیم ملی ایران حضور یافته اســت؛ اتفاقی که به دلیل موفقیت سال های گذشته بچیروویچ با تیم ملی ایران، چندان دور از ذهن به 

نظر نمی رسد. 

سرمربی سابق دوباره روی نیمکت تیم ملی بسکتبال می نشیند؟ 

سرپرست دفتر شرکت ها و آماده  سازی بنگاه های سازمان خصوصی  سازی توضیحاتی را در مورد تغییر اعضای هیئت مدیره دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس ارائه کرد.

حسین امیررحیمی درمورد زمان برگزاری مجامع دو باشگاه استقلال و پرسپولیس توضیح داد: مجامع دو باشگاه با مشارکت نمایندگان وزارت ورزش و جوانان، 
سازمان خصوصی  سازی و دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 30 اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد. البته تصمیماتی که برای هریک از باشگاه ها اخذ خواهد شد متفاوت 

است و ممکن است اعضای هیئت مدیره آنها یا تکمیل شود یا تغییر کند.
براساس این گزارش، پنجم اردیبهشت ماه بود که رئیس سازمان خصوصی سازی اعلام کرد با توجه به تشکیل هیئت انتخاب پنج نفره مشترک بین وزارت ورزش 
و جوانان و ســازمان خصوصی  ســازی، یکی از دستور جلسات مجمع امروز دو باشگاه یعنی تغییر اعضای هیئت مدیره به مدت دو هفته به تعویق افتاد و صرفاً دستور 

جلسه تصویب صورت های مالی در دستورکار قرار گرفت.
در این فاصله دو هفته ای جلسات فشرده هیئت انتخاب برگزار می شود و پس از مصاحبه تخصصی با نامزدهای اعضای هیئت مدیره، این هیئت اعضای پیشنهادی 
نهایی خود را به مجمع معرفی می کند. لذا شایعه ابقای اعضای هیئت مدیره فعلی در جلسه امروز مجامع دو باشگاه صحت ندارد و حتماً در جلسه مجمع فوق العاده 

دو هفته آینده هیئت مدیره دو باشگاه با هدف ارتقای انضباط مالی و عملکرد حرفه ای دستخوش تغییرات خواهند شد.

اعلام زمان تغییر اعضای هیئت مدیره استقلال و پرسپولیس 

رحیم علی آبادی، بهرام مشتاقی، محمد دلیریان، احد پازاج و علیرضا 
لرســتانی در کمیته فنی رقابت های کشــتی فرنگی جام تختی حاضر 

نشدند.
رقابت های کشتی فرنگی جام تختی به عنوان یکی از مراحل مهم رقابت های 
انتخابی تیم ملی کشــتی فرنگی از روز دوشنبه در ســالن هفتم تیر تهران آغاز 
شــده و امروز سه شــنبه با معرفی نفرات برتر ۵ وزن دوم به پایان می رســد. در 
شرایطی که فدراسیون کشتی اعلام کرده بود، از رحیم علی آبادی، بهرام مشتاقی، 
محمد دلیریان، احد پازاج، علیرضا لرســتانی، حسن رنگرز، علی محمدی، حسن 
حسین زاده، طالب نعمت پور و فرزاد ایمانعلی زاده به عنوان اعضای کمیته فنی این 
مسابقات دعوت شده است، اما تنها اعضای کادر فنی تیم ملی در سالن مسابقات 

حاضر شدند و خبری از علی آبادی، مشتاقی، پازاج، دلیریان و لرستانی نیست.
این افراد در روز نخست در سالن حضور نداشتند و دیروز سه شنبه نیز در میان 
اعضای کمیته فنی دیده نشدند. بهرام مشتاقی درخصوص غیبت خود در کمیته 
فنی مسابقات بین المللی جام تختی اظهار داشت: درخصوص اینکه ما در کمیته 
فنی مســابقات جام تختی حضور داریم کسی به ما اطلاعی نداده است. وقتی به 
من نه ابلاغیه ارسال شده و نه حتی با من تماس گرفته نشده است از کجا بدانم 
که در کمیته فنی مسابقات جام تختی حضور دارم؟ من سال های سال در شورای 
فنی حضور داشتم و همه این موارد را می دانم و اگر می خواستند ما حضور داشته 
باشــیم باید به ما ابلاغیه می دادند تا اعلام کنیم اصلا می خواهیم در کمیته فنی 
حضور داشــته باشیم یا خیر. واقعیت امر این است که اصلا نمی دانستم مسابقات 
جام تختی داریم. ما آن قدر هم بی ادب نیستیم که خبر بدهند و یا ابلاغیه ای برای 
ما ارسال کنند و ما حضور نداشته باشیم. نهایت این موضوع این بوده است که ما 

اعلام می کردیم نمی خواهیم در این مسابقات حضور داشته باشیم.

غیبت پیشکسوتان 
در کمیته فنی کشتی فرنگی جام تختی 

با دستور وزیر ورزش و جوانان هزینه های 
تیم ملی  هاکی روی یخ زنان پرداخت می شود 
و همچنین به ملی پوشان پاداش داده خواهد 

شد.
در پــی نایب قهرمانی تیم ملــی  هاکی روی 
یخ زنان ایران در مســابقات قهرمانی آسیا وزارت 
ورزش و جوانان قرار اســت به ملی پوشــان  هاکی 
پــاداش و همچنین پــول بلیت و ویــزای آنها را 
پرداخت کند. کاوه صدقــی، رئیس انجمن  هاکی 
روی یخ به اختصاص پاداش به تیم ملی اشــاره و 
بیان کــرد:  هاکی روی یخ کمتــر از 6 ماه قبل از 
فدراسیون اسکیت به فدراسیون اسکی منتقل شد. 
به همین دلیل هیچ ردیف بودجه ای سال گذشته 
در فدراســیون اسکی نداشت. به همین دلیل ما با 

قرض و کمک بخش خصوصی به این مسابقات رفتیم.
او در ادامه افزود: زمانی که در تایلند بودیم آقای ســجادی وزیر ورزش دســتور داد که به تیم پاداش بدهند و آقای پولادگر معاون قهرمانی هم دســتور داد پول 

هزینه ویزا و بلیت را پرداخت کنند. از آنها تشکر می کنم که به تیم ملی توجه می کنند.
تیم ملی  هاکی روی یخ ایران در رقابت های قهرمانی آسیا به مقام نایب قهرمانی آسیا دست پیدا کرد. تیم ایران در این رقابت ها شگفتی ساز شد و تیم های هند، 

قرقیزستان، کویت، امارات و سنگاپور را شکست داد اما مقابل تایلند نتیجه را واگذار کرد.

دستور وزیر ورزش برای پرداخت پاداش و هزینه تیم  هاکی روی یخ زنان 
حسین سلطانی در دســته ۸۱ کیلوگرم وزنه برداری قهرمانی آسیا 

۲۰۲۳ قهرمان شد و مدال نقره یک ضرب و طلای دوضرب را گرفت.
رقابــت گروه A دســته ۸1 کیلوگــرم وزنه برداری قهرمانی 2023 آســیا در 
کره جنوبی برگزار شــد و ایران در این وزن صاحب 2 مدال طلا و یک نقره شــد. 
حسین سلطانی با وزنه برداران چین تایپه و قزاقستان برای کسب مدال رقابت داشت 
و با رکورد 1۵4 یک ضرب، 1۸4 دوضرب و مجموع 33۸ کیلوگرم قهرمان آسیا شد 

و نقره یک ضرب و طلای دوضرب را گرفت.
سلطانی با این نتیجه، وزنه برداری مردان ایران را وارد جدول مدالی مسابقات 
کرد. هفت وزنه بردار در گروه A حضور داشــتند که در دوضرب نماینده سنگاپور و 
قزاقستان اوت شــدند. وزنه بردار چین تایپه هم در دوضرب پس از مهار وزنه 1۸0 
کیلوگرم از انجام حرکت دوم و ســوم انصراف داد. ســلطانی در مسابقات قهرمانی 
آســیا 2021 در حالی که  شــانس مدال بود از ناحیه آرنج آسیب شدیدی دید و 
راهی بیمارستان شد. او در کره جنوبی برای دومین مرتبه در قهرمانی بزرگسالان 

آسیا وزنه زد.

سلطانی قهرمان وزنه برداری آسیا شد 

پنجمین حضور شاگردان عطایی 
در لیگ ملت  های والیبال

پنجمین دوره لیگ ملت  های والیبال از ۱۶ خرداد در حالی آغاز 
می شود که از ۱۶ تیم شرکت کننده در این دوره از رقابت ها، ۱۲ تیم از 

جمله ایران پنجمین حضور خود را تجربه می کنند.
لیگ ملت های والیبال ســال 2023 در گروه مردان از 16 خردادماه آغاز 
می شــود و یکم مرداد با معرفی تیم های برتر به پایان خواهد رسید. مرحله 
مقدماتی این مسابقات با حضور 16 تیم کانادا، آمریکا، آرژانتین، ایتالیا، کوبا، 
آلمان، هلند، برزیل، ژاپن، فرانسه، چین، ایران، لهستان، صربستان، بلغارستان 

و اسلوونی پیگیری خواهد شد.
12 کشور آرژانتین، برزیل، بلغارستان، کانادا، فرانسه، آلمان، ایران، ایتالیا، 
ژاپن، لهستان، صربستان و آمریکا در چهار دوره گذشته لیگ ملت ها حضور 

داشتند و امسال پنجمین حضور خود را تجربه خواهند کرد.
دیگر تیم ها شامل چین چهارمین و هلند و اسلوونی سومین حضور خود 
را تجربه خواهند کرد و کوبا که یکی از مدعیان باسابقه والیبال جهان است، 

در سال 2023 برای نخستین بار در لیگ ملت ها شرکت خواهد کرد.
در مجموع 1۹ کشــور ســابقه حضور در لیگ ملت های والیبال را دارند 
که در سال 2023 تیم های ملی مردان استرالیا، پرتغال، روسیه و کره جنوبی 

امکان نقش آفرینی ندارند.
از نظــر رده بندی فدراســیون جهانی تیم های رتبه هــای اول تا چهارم 
)لهستان، ایتالیا، فرانسه و برزیل(، تیم های ششم تا سیزدهم )آمریکا، ژاپن، 
آرژانتین، اسلوونی، ایران، صربستان، کوبا و هلند(، پانزدهم )کانادا(، هفدهم 
)آلمان(، بیست وسوم )بلغارستان( و بیست وششم جهان )چین( در رقابت های 

مردان لیگ ملت های 2023 حضور دارند.
تیم ملی والیبال ایران که تجربه حضور در چهار دوره قبلی این رقابت ها 
را بــه ترتیب با ایگور کولاکوویچ )201۸ و 201۹(، ولادیمیر آلکنو )2021( 
و بهروز عطایی )2022( دارد، در ســال 2023 برای دومین ســال پیاپی با 

سرمربی ایرانی خود )بهروز عطایی( شرکت خواهد کرد.


